



Наименование	Кат. Номер	Цена с НДС, руб
Абсорбер	51.19220-0187	680,00
Автомат установочный 5А/6А	81.25437-0117	610,00
Адаптер 2-POLIG/NW 8,5	81.25433-0182	120,00
Адаптер четырехполюсный	81.25433-0185	110,00
Амортизатор передний	81.43702-6059	11 480,00
Амортизатор	81.43701-6605	11 110,00
Амортизатор	81.41722-6050	7 380,00
Амортизатор	81.43702-6017	14 310,00
Амортизатор кабины задний 85.41722-6019	85.41722-6019	15 470,00
Амортизатор кабины передний 85.41722-6017	85.41722-6017	16 850,00
Амортизатор подвески задний	81.43701-6934	20 040,00
Амортизатор подвески передний	81.43702-6079	15 830,00
Бак масляный с механизмом предупреждения	81.47301-6063	3 530,00
Блокировка синий	81.25435-0994	40,00
Болт	81.91001-0604	1 330,00
Болт	51.90020-0403	490,00
Болт	51.90020-0404	340,00
Болт 20X144X170-M16X1,5-C45V-A3C	81.91020-0674	990,00
Болт A18M6X80-X12CRMOS17	81.91301-0144	870,00
Болт вставной	81.42004-6001	3 440,00
Болт ленточная растяжка	81.97461-0021	840,00
Вал карданный	81.39325-6150	130 190,00
Вал карданный 720-110-180-120X6-25-25,0	81.39325-6072	60 110,00
Вентиль угловой 58MS-45-CUZN	81.45905-6072	240,00
Вентилятор вытяжной	51.06601-0279	9 020,00
Вентилятор вытяжной	51.06601-0275	31 020,00
Ветроотражатель слева	81.61110-6049	1 610,00
Вилка	81.37551-0021	6 960,00
Винт фланцевый шестигранный	06.03215-8315	170,00
Винт фланцевый шестигранный	06.03215-8311	130,00
Винт М8Х24	06.03219-0026	20,00
Винт бороздовой сферический C5X18-Z15X1,6-ST-M	06.07219-0010	30,00
Винт накидной NG6-M10X1-CUZN/230	81.98181-6346	160,00
Винт полый 6-М3360-RK5-K	06.78349-0007	370,00
Винт полый 8-М3360-RK5-K	06.78349-0008	440,00
Винт с плоской головкой М4Х25-4.8-Н-MAN1	06.04201-2411	10,00
Винт с плоской головкой М6Х20-8.8-MAN183	06.02254-0305	40,00
Винт с плоской головкой М8Х25SC-Z2-8.8-M	06.02254-4006	70,00
Винт с плоской головкой М8Х25Z1-8.8-MAN1	06.02254-1306	60,00
Винт с потайной головкой по металлу ST4,2X13F-A3	06.07230-1504	10,00
Винт с цилиндрической головкой	06.02813-4820	470,00
Винт с цилиндрической головкой	06.02099-0450	200,00
Винт с цилиндрической головкой	06.02093-4408	190,00
Винт с цилиндрической головкой М10Х35-10	06.02099-0380	70,00
Винт с цилиндрической головкой М12Х1,5Х7	06.02245-1816	260,00
Винт с цилиндрической головкой М8Х25-10	06.02099-0377	50,00

Винт с цилиндрической головкой M8X30-10.	06.02191-0410	220,00
Винт с шестигранной головкой	06.03216-8506	70,00
Винт с шестигранной головкой M10X45-8.8-MAN	06.01283-5220	100,00
Винт с шестигранной головкой M12X1,5X25-8.8	06.01733-6309	120,00
Винт с шестигранной головкой M8X16-8.8-MAN1	06.01283-5111	20,00
Винт с шестигранной головкой M8X20Z1-8.8-T4	06.01289-0310	40,00
Винт самонарезной с плоской головкой PT-DG60X2	81.90470-0639	90,00
Винт со сфероцилиндрической головкой по металлу ST4,2X19C	06.07223-0506	10,00
Винт со сфероцилиндрической головкой по металлу ST4,8X16C	06.07223-2605	20,00
Винт стопорный с шестигранной головкой M10X25	06.02813-4410	90,00
Винт стопорный с шестигранной головкой M12X1,5X65	06.02834-6517	200,00
Винт стопорный с шестигранной головкой M14X1,5X15	06.02815-8941	240,00
Винт стопорный с шестигранной головкой M16X1,5X11	06.02813-5027	420,00
Винт стопорный с шестигранной головкой M20X1,5X45	06.02819-0023	210,00
Винт стопорный с шестигранной головкой M20X1,5X75	06.02819-0021	220,00
Винт стопорный цилиндра M12X35E-MK12X2-8	06.02829-0012	540,00
Винт установочный шестигранный	06.01494-4611	530,00
Винт установочный шестигранный M10X70-8.8-M	06.01013-7219	160,00
Винт установочный шестигранный M14X1,5X80-1	06.01494-2415	220,00
Винт установочный шестигранный M8X45X22-8.8	06.01013-7114	40,00
Винт фланцевый шестигранный M8X150-10.9-MAN18	06.03216-8322	120,00
Винт шарнирный	81.90490-0800	520,00
Вкладыш уплотнения 0,75-1,0/4,0-RT	07.91163-0055	80,00
Вкладыш уплотнения 1,5/4,0-GE	07.91163-0056	70,00
Вкладыш уплотнения 4,0-GN	07.91163-0054	140,00
Вкладыш фильтра масляного длинная конструкция	51.05504-0087	380,00
Воздухосборник 4L/154X272-12,5-2-ST	81.51401-0194	13 600,00
Втулка	51.91701-0892	140,00
Втулка 17.00 мм	51.91701-0274	420,00
Втулка 30x34x48-ST/KS940S	81.93021-0311	1 020,00
Втулка 50x57x40,75	81.93020-0569	750,00
Втулка 69X80X34,4-C60H	81.93030-0263	1 710,00
Втулка центрирующая	80.99616-0105	5 080,00
Втулка щелевая	81.96210-0617	1 980,00
Втулка щелевая	81.43722-0061	3 110,00
Выключатель поворотный противотуманка задняя	81.25505-6876	3 500,00
Гайка	81.25432-0404	130,00
Гайка насадная M8-18X28X4,0-C45-ZN	06.13189-0065	110,00
Гайка насадная клеточная M8-19,5X27X2,5	06.13189-0095	210,00
Гайка стопорная наборная шестигранная M8-8-A2C	06.11225-6303	20,00
Гайка стопорная шестигранная AM12X1,5-10-MA	06.11241-0311	210,00
Гайка стопорная шестигранная AM12X1,5-8-MAN	06.11240-0311	70,00
Гайка стопорная шестигранная AM14X1,5-10-MA	06.11241-0314	80,00
Гайка стопорная шестигранная BM10-8-MAN183	06.11240-0406	90,00
Гайка стопорная шестигранная BM8-8-MAN183-B	06.11240-0404	20,00
Гайка стопорная шестигранная M12X1,5-10-MAN	06.11251-2003	120,00
Гайка стопорная шестигранная M14X1,5-8-MAN1	06.11095-1207	80,00
Гайка стопорная шестигранная M8-A2-70	06.11219-0005	70,00

Гайка установочная шестигранная	81.90685-0440	200,00
Гайка шестигранная M10-10-MAN183-B1	06.11064-2115	50,00
Гайка шестигранная M4-8-MAN183-B1	06.11064-2110	10,00
Гайка шестигранная M45X1,5-22-ST-SW70	81.90685-0407	910,00
Гайка шестигранная M6-8-MAN183-B1	06.11064-2112	30,00
Гайка шлицевая M88x1,5	81.90620-0048	1 670,00
Гибкий металлический рукав 110X2,5X280-A	81.15210-0078	3 120,00
Гильза	81.98126-6040	340,00
Гильза	81.94289-0202	280,00
Гильза клеммная	81.25937-0011	170,00
Гильза цилиндра стандартное исполнение	51.01201-0459	23 180,00
Гильза штепсельная B6,3-2,5-CUSN-SN	07.91201-2603	70,00
Головка шаровая	81.06225-0008	490,00
Группа сопротивлений	81.25907-0278	790,00
Датчик величин педальный	81.25970-6103	39 470,00
Датчик давления 15BAR MDS1.2 EMV VERBESS	51.27421-0263	6 670,00
Датчик давления Системы впрыска Common-R	51.27421-0178	10 500,00
Датчик температуры окружающего воздуха	81.27421-0224	1 510,00
Датчик частоты вращения	51.27120-7038	4 190,00
Датчик частоты вращения (дополнительный)	51.27120-0015	8 840,00
Датчик частоты вращения (инкрементный)	51.27120-0014	10 350,00
Датчик частоты вращения 1000MM	81.27120-6216	3 160,00
Датчик частоты вращения 1500 MM	81.27120-6176	3 040,00
Держатель	81.66420-0275	890,00
Держатель	81.25140-0120	2 600,00
Держатель	81.41205-5094	15 670,00
Держатель	81.42940-0332	550,00
Держатель	81.06245-0062	880,00
Держатель	81.41615-5100	370,00
Держатель	81.25340-0115	190,00
Держатель F99 L/R 15	81.61243-0118	600,00
Держатель зеркала справа	81.63731-6506	6 420,00
Держатель слева	81.41610-5527	12 260,00
Держатель справа	81.41610-5528	11 280,00
Диск тормозного механизма 22,5	81.50803-0041	6 040,00
Диск фрикционной передачи I=1,333 Z=28:2	81.35199-6660	80 320,00
Емкость для воды	81.26481-0085	1 800,00
Жалюзи радиатора	81.06201-6029	24 190,00
Заглушка 5,15-RTBR	07.91163-0051	80,00
Заглушка NW17	81.96002-0494	150,00
Заглушка NW8,5	81.96002-0495	150,00
Заглушка герметичная 6X5,0-C15PB/9SMNPB2	06.21649-0003	460,00
Заглушка резьбовая	81.90310-0648	1 090,00
Заглушка резьбовая M16X1,5-ST-M3360-RK9-	06.08049-0032	130,00
Заглушка резьбовая M24X1,5X6,5-8.8-SW14	81.90310-0198	290,00
Заклепка насечная 7,9X3X12-5-POM-SW	81.92202-0032	20,00
Замок кабины водителя	81.61851-6030	7 290,00
Заслонка	81.61710-0024	400,00
Заслонка F99 L/R17,34,39,44,45,49	81.61701-0326	400,00
Заслонка передняя F99 L\R17, 34, 39	81.61110-6092	33 540,00

Защитное кольцо	81.91710-0526	1 210,00
Зеркало внешнее сторона переднего пассажира	81.63730-6550	27 040,00
Зеркало внешнее сторона переднего пассажира	81.63730-6561	38 760,00
Зонд для измерения уровня жидкости	81.27421-0282	5 780,00
Зонд для измерения уровня жидкости	51.27421-0281	17 320,00
Кабельная линия Фара	81.25458-7349	2 100,00
Кабельный наконечник 8-16	07.91212-0124	130,00
Карман вещевой автомобильный с левосторонним расположением	81.61701-6325	1 230,00
Клапан впускной	51.04101-0574	910,00
Клапан магнитный	51.25902-0081	1 820,00
Клапан ограничения давления	51.10304-0050	8 590,00
Клапан ограничения давления 9,3 BAR	81.52101-6295	11 820,00
Клапан перепускной	51.11107-0029	2 970,00
Клапан перепускной	51.11107-0026	3 450,00
Клапан перепускной 2,0-2,5	51.11107-0020	2 020,00
Клапан регулировочный	81.61980-0051	3 820,00
Клапан реле	81.52116-6070	8 220,00
Клапан управления прицепом	81.52301-6189	20 560,00
Ключ для шлицевых гаек	80.99603-6001	24 550,00
Ключ торцовый	80.99603-0259	1 190,00
Ключ цапфовый гаечный	80.99603-0121	1 660,00
Коврик капот двигателя	81.62860-0864	14 300,00
Коврик слева сзади	81.62860-0866	2 620,00
Коврик справа сзади	81.62860-0867	2 620,00
Коврик сторона переднего пассажира	81.62860-0872	1 940,00
Кожух	81.41722-0000	400,00
Кожух 684X310	81.66410-0484	1 130,00
Кожух серый	81.63732-0077	890,00
Кожух циркуляции воздуха	81.06150-0039	580,00
Кожух циркуляции воздуха справа	81.06150-0045	460,00
Козырек декоративный	81.61710-0032	580,00
Колено шланга 60/60-40/40-MAN334-3-BL	81.96305-0134	8 690,00
Колесо наклонное	81.32302-0047	17 410,00
Коллектор выпускной	51.15201-6217	70 990,00
Колодка тормозная 180MM (81.50201-6184)	81.50201-3135	3 450,00
Колодка тормозная 180MM	81.50201-6184	5 750,00
Кольцо	81.32312-0286	2 850,00
Кольцо уплотнительное контактное	51.06520-0085	1 540,00
Кольцо опорное 9,4x12x1,4	81.96503-0419	340,00
Кольцо пружинное стопорное B35	06.29160-0319	110,00
Кольцо пружинное стопорное A11,1x1,1-x12	81.90820-0590	160,00
Кольцо распорное	81.32312-0285	2 830,00
Кольцо распорное	81.91710-0452	340,00
Кольцо седла клапана	51.03203-0301	740,00
Кольцо седла клапана впускное	51.03203-0345	410,00
Кольцо седла клапана выпускного	51.03203-0346	410,00
Кольцо синхронное	81.32420-0287	3 000,00
Кольцо синхронное	81.32420-0288	3 610,00
Кольцо синхронное	81.32420-0236	5 490,00

Кольцо стопорное 50X2.00-ZNPHR5F	06.29020-0130	300,00
Кольцо уплотнительное	81.96503-0230	1 870,00
Кольцо уплотнительное 12.7x16x1.5-ST/FRM	06.56631-0105	120,00
Кольцо уплотнительное 24,7X32X2-ST/FPM1	06.56631-0111	200,00
Кольцо уплотнительное A24X29-AL	06.56190-0822	50,00
Кольцо уплотнительное заправочной трубы	81.26481-0057	190,00
Кольцо уплотнительное кольцо 22,7X30X2-ST/FPM1	06.56631-0110	150,00
Кольцо уплотнительное профилированное	81.32903-0250	350,00
Кольцо уплотнительное профилированное	51.96501-0540	850,00
Кольцо уплотнительное 16,7X24X1.5-ST/FPM	06.56631-0107	160,00
Комплект деталей	51.05840-6008	3 870,00
Комплект деталей для компрессора	51.54100-6049	8 210,00
Комплект тормозных накладок	81.50820-6051	8 520,00
Комплект тормозных накладок 19,5 180 ММ-В	81.50221-6080	6 990,00
Комплект тормозных накладок TEXTAR T3030	81.50820-6058	10 570,00
Комплект уплотнительный	81.12902-6001	1 590,00
Комплект уплотнительный четырех клапанный	51.00900-6630	2 310,00
Консоль	81.41701-5424	12 980,00
Контакт-деталь пружинящая 2,8-1,0/4,0X3,	07.91201-0226	80,00
Контрапора	81.42401-5339	5 290,00
Корпус штекера 2-6,3-SW	33.25432-0008	150,00
Корпус штекера A-2-1,5-CODEA/ST-GR	81.25432-0337	170,00
Корпус штекера A-2-1,5-CODEB/ST-SW	81.25432-0338	170,00
Корпус штекера A7-23,6-1,5-CODEB1/ST-GR	81.25432-0403	360,00
Корпус штекера B-3-1,5-CODEB/ST-SW	81.25432-0433	170,00
Корпус штекера C-4-1,5-CODEB/ST-SW	81.25432-0436	190,00
Кран сливной	81.12510-6022	4 160,00
Крепление проводов	36.97430-0003	20,00
Кронштейн подшипника	81.32404-0002	5 170,00
Кронштейн полого колеса l=3,0/l=4,0	81.35114-0139	7 200,00
Крыло 680	81.66410-6087	6 240,00
Крыльчатка	51.06506-0129	7 560,00
Крышка	81.66440-0187	920,00
Крышка	81.41860-0144	4 630,00
Крышка декоративная F99 L/R17,34,39,44,4	81.63903-0319	170,00
Крышка запорная	81.06111-0020	1 230,00
Крышка кожуха	81.25109-6008	15 760,00
Крышка с уплотнительным кольцом	51.12504-0008	1 880,00
Крюк	80.99602-0137	5 410,00
Лебедка	81.42401-6230	5 860,00
Линия кабельная	81.25456-6518	22 800,00
Линия кабельная 2000мм	81.25429-6294	2 080,00
Линия кабельная мотора стеклоочистителя	81.25429-6626	1 010,00
Механизм переключения передач	81.32605-6139	16 830,00
Нагнетательная проводка Цилиндр 1	51.10304-0144	3 110,00
Нагнетательная проводка Цилиндр 2	51.10304-0145	3 110,00
Нагнетательная проводка Цилиндр 3	51.10304-0146	3 110,00
Нагнетательная проводка Цилиндр 4	51.10304-0147	3 110,00
Нагнетательная проводка Цилиндр 5	51.10304-0148	3 110,00
Нагнетательная проводка Цилиндр 6	51.10304-0149	3 110,00

Накладка	81.97488-0690	290,00
Наконечник 5,0-8X1,5/11X5,5-TE-VM3236	81.96001-0086	200,00
Наконечник А-2-SW	81.96410-0660	210,00
Наконечник кабельный 12-16	07.91212-0126	160,00
Наконечник резиновый	85.96001-0001	290,00
Наконечник резиновый тяги гибкой	81.96001-0488	460,00
Наконечник рулевой правый	81.95301-6352	7 480,00
Насос масляный	51.05100-6262	48 410,00
Насос масляный	81.32050-6091	50 270,00
Насос охлаждающий	51.06500-7049	17 230,00
Насос охлаждающий	51.06500-9624	65 720,00
Насос охлаждающий	51.06500-9049	18 280,00
Насос топливный высокого давления шестицилиндровый	51.11103-7740	94 310,00
Насос шестеренчатый	51.12101-7141	23 510,00
Опора вентилятора	51.06600-6093	44 430,00
Отделитель предварительный	81.08400-6021	19 990,00
Панель инструментальная автом. с левост.	81.61701-6313	1 410,00
Панель инструментальная автомобильная с левосторонним расположением	81.61701-6305	730,00
Панель управления отпителя	81.61990-6077	15 300,00
Патрон ГазФил	51.12503-0033	2 810,00
Патрубок всасывающий	51.09402-0188	3 260,00
Передача главная IK=1,083 Z=26:24 KR150	81.35010-6201	184 790,00
Перепускной клапан	51.12505-0023	2 700,00
Плита опорная	81.43242-0056	16 940,00
Пневморессора (задняя)	81.41722-6057	10 240,00
Пневмоцилиндр	81.15701-6124	11 080,00
Поворотный выключатель блокировки диффер	81.25505-6936	4 470,00
Подвес пружинный В-NG12-NBR/230	81.98181-0177	120,00
Подложка	81.61540-0022	1 750,00
Подножка верх	81.61510-0490	1 960,00
Подножка середина	81.61511-0001	3 980,00
Подпиточная проводка 12X1,5-ST35NBK	51.12305-5207	3 670,00
Подшипник гидронасоса	51.93410-0116	2 440,00
Подшипник конический роликовый 32019-X/Q	06.32489-0114	6 120,00
Подшипник конический роликовый 32020-X-Q	06.32489-0119	11 000,00
Подшипник конический роликовый 106X160X35	06.32489-0009	8 440,00
Подшипник радиальный 6212-C3	06.31420-0402	4 650,00
Подшипник радиальный 6305-2RSC4	51.93410-0143	610,00
Подшипник шарнирный	81.96210-0450	4 410,00
Подшипник шатуна нормальный 1=0,10мм	51.02410-6627	6 890,00
Подшипник шатуна ремонтная ступень 1=0	51.02410-6628	5 070,00
Подшипник шатуна ремонтная ступень 2 = 0	51.02410-6629	5 120,00
Ползун	81.32526-0039	700,00
Ползун	81.61540-0023	220,00
Потенциометр	81.25907-0225	2 210,00
Предохранитель плавкий 30А-RS	81.25436-0086	180,00
Провод тормозной М-16X1,5X1355,5	81.51226-5840	3 060,00
Проводка нагнетательная	51.10304-0320	4 460,00
Профиль подкладочный 40x2,5x25000-CR1-70	04.29600-0512	780,00

Пружина прижимная	81.97601-0895	60,00
Пружина прижимная	81.97640-0290	200,00
Пружина стяжная	81.97610-0265	730,00
Пружина удерживающая	81.25116-0030	130,00
Разъем плоский 2,8-1,0/4,1X3,1-CUFE2P	07.91202-0848	80,00
Распылитель (форсунка)	51.10102-0252	3 860,00
Реле 23А	81.25902-6267	4 570,00
Реле 300А	81.25902-6264	24 040,00
Реле нагрузки 24V 70А	81.25902-0519	630,00
Рельс кольцевой	81.91710-0357	890,00
Ремень клиновой ребристый 8PK1635/28,28	51.96820-0344	1 750,00
Ремень клиновой ребристый 8PK880/28,48	51.96820-0238	1 200,00
Ремкомплект поворотной цапфы передний мост	81.44205-6037	12 150,00
Ремкомплект главной передачи HY-1352 TR300	81.35107-6044	38 580,00
Ремкомплект дисковых тормозов направляющий	81.50822-6038	4 590,00
Ремкомплект напр подв моста	81.43270-6126	4 770,00
Ремкомплект напр подв моста	81.43270-6110	5 840,00
Ремкомплект напр подв моста	81.43220-6250	3 660,00
Ремкомплект напр подв моста	81.43270-6105	5 270,00
Ремкомплект напр подв моста рычаг независимой подвески	85.43220-6002	5 270,00
Ремкомплект напр подв моста треугольный рычаг независимой подвески	81.43270-6122	6 150,00
Ремкомплект напр подв моста треугольный рычаг независимой подвески	81.43270-6123	3 990,00
Ремкомплект напр. подвески моста	81.41715-6018	6 100,00
Ремкомплект напр. подвески моста	81.41715-6014	3 110,00
Ремкомплект седельного устройства	82.42710-6045	26 280,00
Ремкомплект сидения	81.62385-6048	6 250,00
Ремкомплект сцепления	81.30300-6002	8 130,00
Ремкомплект сцепления	81.30300-6003	3 610,00
Ремкомплект цилиндра сервопривода сцепления (компл.)	81.30725-6080	13 340,00
Ротаметр	81.32313-0501	2 110,00
Ручка дверная слева	81.62641-6079	11 640,00
Рычаг буксирный	82.46720-6030	39 400,00
Рычаг поворотный	81.46701-6021	30 530,00
Сайлентблок крепления кабины (задний поз.18)	81.96210-0462	200,00
Сайлентблок рессоры 81.43722-0087	81.43722-0087	1 980,00
Сетка предохранительная	81.06201-0097	3 160,00
Сетка предохранительная	81.06201-0100	7 520,00
Сильфон	81.96420-0484	4 420,00
Сильфон	81.96420-0517	6 380,00
Скоба зажимная В-50-QSTE340TM-LM	81.95312-6024	3 580,00
Спица стеклоочистителя низко	81.26430-6072	4 040,00
Стабилизатор	81.43715-6093	36 480,00
Стекло ветровое 2200X822-VSG-GNGT	81.62450-0059	11 350,00
Стекло фары правое	81.25110-0081	2 500,00
Стекло фары слева	81.25110-0080	2 410,00
Суппорт	81.50202-3127	0,00

Сцепление буксировочное RINGFEDER 6451	81.42015-6020	10 190,00
Съемник	80.99601-0105	4 400,00
Теплопровод	81.61960-0780	1 930,00
Теплопровод	81.61960-0791	4 380,00
Термостат охлаждающей жидкости	51.06402-0083	11 580,00
Топливопровод	51.12307-5260	6 830,00
Топливопровод	51.12307-5187	5 530,00
Топливопровод	51.12304-5844	6 580,00
Топливопровод	51.12304-5500	2 250,00
Топливопровод	51.12307-5796	2 540,00
Топливопровод насос топливный подкачки топлива	51.12304-5850	3 860,00
Топливопровод фильтр топливный грубой очистки	51.12304-5849	5 460,00
Труба вставная	51.98182-0062	2 170,00
Труба вставная	51.98182-0003	1 290,00
Труба гофрированная 4,5X100000-PA6-SW	04.37135-9934	210,00
Труба напорная системы впрыска	51.10311-6080	32 380,00
Труба пластмассовая	81.32562-0512	130,00
Труба полиамидная 4X1-PA11/12PHLY	04.35160-9704	180,00
Трубка пластиковая	80.99606-0489	0,00
Трубопровод охлаждающей жидкости	81.61975-0102	5 030,00
Трубопровод охлаждающей жидкости	51.06303-5815	1 430,00
Трубопровод охлаждающей жидкости	51.06302-0604	7 740,00
Тяга гибкая передняя заслонка	81.95501-0238	810,00
Удлинение крыльев слева	81.61210-0603	5 640,00
Удлинение крыльев справа	81.61210-0602	9 130,00
Удлинение подножки F99L/R15/32/37	81.61510-0507	1 250,00
Удлинение поножки	82.61510-6010	11 150,00
Удлинитель вентиля камеры 8/8X132,5-РОМ-	81.45905-6043	280,00
Указатель поворота желтый	81.25320-6117	760,00
Указатель поворота сбоку	82.25320-6007	1 530,00
Уплотнение	51.05901-0149	350,00
Уплотнение	06.56341-3271	10,00
Уплотнение	51.01901-0131	950,00
Уплотнение	51.05904-0198	1 850,00
Уплотнение	81.96601-0738	400,00
Уплотнение	51.01901-0129	920,00
Уплотнение	81.32903-0274	2 920,00
Уплотнение	51.96601-0575	160,00
Уплотнение	81.96601-0719	250,00
Уплотнение 117,4X46,8	81.63701-0037	100,00
Уплотнение без асбеста (прокладка лобовины)	51.01903-0252	2 730,00
Уплотнение вала радиальное	51.96501-0680	1 180,00
Уплотнение выпускного коллектора	51.08901-0099	240,00
Уплотнение выпускной коллектор	51.08901-0155	230,00
Уплотнение головки цилиндра	51.03901-0382	5 850,00
Уплотнение круглое	06.56939-0042	780,00
Уплотнение круглое	06.56936-2563	570,00
Уплотнение круглое	06.56343-3236	440,00
Уплотнение круглое 48X3В-NBR3-70	06.56341-0209	210,00
Уплотнение круглое 100x3	81.96503-0046	390,00

Уплотнение круглое 30x4,5В	06.56333-1169	90,00
Уплотнение круглое 32,92x3,53-NBR-50	81.96503-0478	110,00
Уплотнение круглое 7,5X2-HNBR-75-VI	81.96503-0251	540,00
Уплотнение круглое 91X4N-NBR3-70	06.56930-3100	100,00
Уплотнение круглое 10x1,5N-MVQ2-70-RT/RT	06.56939-0064	140,00
Уплотнение круглое 20x3В-FKM1-70-GM	06.56333-3247	390,00
Уплотнение круглое 9.25x1,78N-HNBR-70	06.56939-0065	270,00
Уплотнение крышки головки цилиндра без асбеста	51.03905-0135	550,00
Уплотнение резиновое	81.25111-0052	680,00
Уплотнение термостата	51.06904-0038	900,00
Уплотнением круглое10X3-FKM1-80-GN	06.56938-0522	220,00
Уплотнитель круглова сечения 62x3N-NBR3-40	06.56939-0016	190,00
Уплотнительный комплект	51.00900-6653	4 340,00
Упор противооткатный для колес G53-HDPE	81.66935-0021	4 260,00
Упор стопорный	81.32545-0041	1 000,00
Упор стопорный	81.32545-0042	1 300,00
Усиление	81.12240-0082	2 720,00
Фара дополнительная	81.25320-6109	2 650,00
Фара дополнительная	81.25320-6110	2 650,00
Фара дополнительная	81.25320-6114	3 740,00
Фара левая сторона	81.25101-6586	10 450,00
Фара права сторона	81.25101-6585	10 530,00
Фара правая сторона	81.25101-6587	10 910,00
Фильтр масляный сменный	81.32118-0013	580,00
Фильтр топливный сменный	51.12503-0040	340,00
Фланец поводковый 155ММ	81.39115-0482	17 220,00
Фланец со стороны привода 180ММ	81.39115-0439	23 020,00
Форсунка	51.10101-7310	10 320,00
Форсунка впрыскивающая	51.10102-0201	3 620,00
Хомут для шланга Н16-27	06.67123-4408	150,00
Цилиндр тормозной с пружинами энергоаккумулятором 30/30	81.50410-6675	33 570,00
Часть крыла передняя цвет серый	81.61510-0883	24 680,00
Часть нажимная	81.32510-0013	190,00
Часть нажимная	81.43613-0030	640,00
Часть синхронизатора	81.32313-0306	1 610,00
Шайба	51.90701-0234	140,00
Шайба	81.06201-0084	160,00
Шайба	06.15150-2102	280,00
Шайба	81.46741-0010	2 010,00
Шайба 10X20X2-200HV-MAN183-B1	06.15013-0412	30,00
Шайба 10X30X2,5-200HV-MAN183-B1	06.15193-0310	20,00
Шайба 10X34X3-100HV-A3C	06.15071-0104	50,00
Шайба 12X20X2-200HV-MAN183-B1	06.15033-0815	10,00
Шайба 35,1x47x2,3	81.90713-0986	370,00
Шайба 66H7x85F7x3,3	81.90713-0511	310,00
Шайба 6X18X1,6-200HV-MAN183-B1	06.15193-0307	10,00
Шайба 6X18X1,6-200HV-MAN183-B4	06.15193-0407	20,00
Шайба 7,3X34X2X28-ST1203-A4C	81.90713-0813	110,00
Шайба 70,2X85X3-16MNCR5	81.32312-0284	390,00

Шайба 70,2X85X3,6-16MNCR5	81.32312-0281	400,00
Шайба 70,2X85X4,4-16MNCR5	81.32312-0277	2 840,00
Шайба 7X4-TE-U6-60-SW	81.96003-2000	10,00
Шайба 8X24X2-300HV-MAN183-B4	06.15194-0409	60,00
Шайба компенсационная	81.90702-0111	1 130,00
Шайба компенсационная 80.1x110x2.4-CK60	81.90713-0434	1 660,00
Шайба компенсационная 125,1X148,8X0,5-C4	81.32312-0255	870,00
Шайба компенсационная 125,1x148,8x1,55-C4	81.32313-0228	1 000,00
Шайба компенсационная 125,1x148,8x1,65-C4	81.32313-0281	810,00
Шайба компенсационная 125,1x148,8x1,70-C4	81.32313-0282	840,00
Шайба компенсационная 139X159X0,5-F700	81.32312-0738	1 140,00
Шайба компенсационная 79X95,2X1,3-C60GBK	81.32312-0266	570,00
Шайба компенсационная 80.1x110x2-CK60	81.90713-0432	3 320,00
Шайба компенсационная130X149,8X0,5-C60	81.90701-0817	1 080,00
Шайба компенсационная139X159X0,6-F700	81.32312-0666	860,00
Шайба компенсационная18,4X27X1,2-ST37	81.32312-0291	150,00
Шайба компенсационная87X102,7X2,1-CK60-	81.32313-0179	1 520,00
Шайба компенсационная87X102,7X2,45-CK60	81.32313-0186	1 220,00
Шайба компенсационная89X101X3,7-C35K	81.32312-0344	1 650,00
Шайба стопорная	81.90801-0225	260,00
Шайба стопорная 5-22-X12CRNI177	81.90820-0340	70,00
Шайба стопорная 6-16-FST	06.16119-0020	20,00
Шайба стопорная 8-MAN 183-B1	06.16160-4105	10,00
Шайба сферическая	81.90701-0960	420,00
Шахта кабельная	81.25424-5008	1 420,00
Шахта кабельная	81.25424-5000	2 680,00
Шкив ремня поликлинового	51.06503-0384	1 290,00
Шланг с бандажом 9,39X0,8-POLYOLEFIN-SW	04.37135-9840	1 110,00
Шланг формовочный	81.96305-0286	690,00
Шланг формовочный	81.96305-0282	4 570,00
Шплинт 4x25-A2	06.16029-0036	60,00
Штанга упорная	81.06225-0007	1 690,00
Штекер w-штекер W-SN12-D10-CUZN/232	81.98183-6202	830,00
Штекер круглый 1,6-2,5-CUSN-SN	07.91216-0030	90,00
Штекер круглый 3,5-1,0ST-CUSN-SN	07.91216-0110	60,00
Штекер наружный круглый 1,5-1,5/3X3ST-CU	07.91216-1214	50,00
Штекер распределительный 3X2/2,8-PA-SW	81.25435-0906	270,00
Штекер семиполюсной	81.25435-6150	2 020,00
Шток поршня	81.37406-0013	6 260,00
Штуцер переходной	51.98130-0547	1 020,00
Щетка стеклоочистителя	81.26440-6038	2 040,00
Электропроводка 1-WS	81.29198-0507	120,00
Электропроводка FLRY0,75-A-BRWS	07.08131-0354	120,00
Электропроводка FLRY0,75-A-RS	07.08131-0302	40,00
Электропроводка FLRY1-A-BR	07.08131-0508	150,00
Электропроводка FLRY16-B-BR	07.08131-1308	350,00
Элемент фильтра топливного сменный	81.12503-0041	190,00
Элемент фильтра топливного сменный	51.12503-0043	280,00
Ящик для топливных фильтров	51.12501-7312	32 570,00

Стоимость является отпускной со склада в г. Хабаровске и действительна на складской остаток.

Бахмет Борис Сергеевич

Специалист по продажам

Тел: +7 (4212) 79-41-04 (доб 029)

Моб: +7-924-209-85-54

Boris.Bahmet@mirmachin.ru